
VAGA CANDIDATO TITULAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL Classificação1

1 FABRICIO PAIVA ARAUJO MESTRADO 54 1º

1 LUCIANO DA ANUNCIAÇÃO SILVA DESCLASSIFICADO - D2

1 ARTHUR HENRIQUE NOGUEIRA ALMEIDA DESCLASSIFICADO - D2

1 JOSE OTAVIANO DA MATA MACHADO SILVA DESCLASSIFICADO - D13

1 WALKIRIA FRANÇA VIEIRA E TEIXEIRA DESCLASSIFICADO - D2

2 SOFIA MARTINS MOREIRA LOPES DOUTORADO 85 1º

2 WALKIRIA FRANÇA VIEIRA E TEIXEIRA DOUTORADO 70 2º

2 MONIKA NASCIMETO DE ALMEIDA DOUTORADO 70 3º

2 ELAINE CHAVES DOUTORADO 70 4º

2 HELENA CONTALDO FERREIRA MARTINS DOUTORADO 68 5º

2 JULIANA COSTA MOREIRA DOUTORADO 64 6º

2 JEAN SANTOS OTONI MESTRADO 64 7º

2 MARCUS VINICIUS MOREIRA MARTINS DOUTORADO 64 8º

2 PATRICIA RESENDE PEREIRA MESTRADO 62 9º

2 MIRIAN LUCIA BRANDAO MENDES MESTRADO 61 10º

2 VIVIANE RAPOSO PIMENTA MESTRADO 60 11º

2 HADINEI RIBEIRO BATISTA DOUTORADO 57 12º

2 VINICIUS MASSAD CASTRO DOUTORADO 53 13º

2 HELCIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA MESTRADO 47 14º

2 CASSIANE JOSEFINA DE FREITAS MESTRADO 40 15º

2 JULIANA DA ROSA MESTRADO 34 16º

2 LEILA MARLI DE LIMA CAEIRO MESTRADO 32 17º

2 SHIRLEY DOWESLEI BERNARDES BORJA MESTRADO 28 18º

2 BETANIA VIANA ALVES ESPECIALIZAÇÃO 15 19º

2 MATHEUS ROEDEL EVANGELISTA DESCLASSIFICADO - D2

2 CHARLES ANTONIO DE PAULA BICALHO DESCLASSIFICADO - D2

2 BRUNA CARLA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO - D2
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2 CRISTIA RODRIGUES MIRANDA DESCLASSIFICADO - D13

3 JULIANA LOPES MELO FERREIRA SABINO DOUTORADO 87 1º

3 SOFIA MARTINS MOREIRA LOPES DOUTORADO 85 2º

3 HELENA CONTALDO FERREIRA MARTINS DOUTORADO 68 3º

3 MARCUS VINICIUS MOREIRA MARTINS DOUTORADO 64 4º

3 PATRICIA RESENDE PEREIRA MESTRADO 62 5º

3 HADINEI RIBEIRO BATISTA DOUTORADO 57 6º

3 VINICIUS MASSAD CASTRO DOUTORADO 53 7º

3 BRUNA CARLA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO - D2

4 VAGA CANCELADA

5 MONIKA NASCIMETO DE ALMEIDA DOUTORADO 70 1º

5 ELAINE CHAVES DOUTORADO 70 2º

5 JULIANA COSTA MOREIRA DOUTORADO 64 3º

5 JEAN SANTOS OTONI MESTRADO 64 4º

5 CASSIANE JOSEFINA DE FREITAS MESTRADO 40 5º

5 JULIANA DA ROSA MESTRADO 34 6º

5 FERNANDO SUAREZ DE OLIVEIRA MESTRADO 30 7º

5 SHIRLEY DOWESLEI BERNARDES BORJA MESTRADO 28 8º

5 MATHEUS ROEDEL EVANGELISTA DESCLASSIFICADO - D2

5 CRISTIA RODRIGUES MIRANDA DESCLASSIFICADO - D13

5 BRUNA CARLA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO - D2

6 SOFIA MARTINS MOREIRA LOPES DOUTORADO 85 1º

6 MONIKA NASCIMETO DE ALMEIDA DOUTORADO 70 2º

6 ELAINE CHAVES DOUTORADO 70 3º

6 HELENA CONTALDO FERREIRA MARTINS DOUTORADO 68 4º

6 JULIANA COSTA MOREIRA DOUTORADO 64 5º

6 JEAN SANTOS OTONI MESTRADO 64 6º

6 MARCUS VINICIUS MOREIRA MARTINS DOUTORADO 64 7º

6 PATRICIA RESENDE PEREIRA MESTRADO 62 8º

6 VIVIANE RAPOSO PIMENTA MESTRADO 60 9º

6 HADINEI RIBEIRO BATISTA DOUTORADO 57 10º

6 VINICIUS MASSAD CASTRO DOUTORADO 53 11º

6 HELCIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA MESTRADO 47 12º

6 CASSIANE JOSEFINA DE FREITAS MESTRADO 40 13º

6 JULIANA DA ROSA MESTRADO 34 14º
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6 LEILA MARLI DE LIMA CAEIRO MESTRADO 32 15º

6 SHIRLEY DOWESLEI BERNARDES BORJA MESTRADO 28 16º

6 BETANIA VIANA ALVES ESPECIALIZAÇÃO 15 17º

6 MATHEUS ROEDEL EVANGELISTA DESCLASSIFICADO - D2

6 CRISTIA RODRIGUES MIRANDA DESCLASSIFICADO - D13

7 VAGA CANCELADA

8 NILSON DE MATOS SILVA MESTRADO 90 1º

8 ERIKA BARROSO DAUANNY DOUTORADO 89 2º

8 RENATO FRADE MESTRADO 52 3º

8 JOSE EUSTAQUIO PINTO MESTRADO 43 4º

8 ATACILIO ALVES CAVALCANTE FILHO ESPECIALIZAÇÃO 35 5º

8 EDMAR LUIZ GOMES JUNIOR MESTRADO 34 6º

8 CLAUDIA PIRES FERREIRA MESTRADO 31 7º

8 HUMBERTO PEREIRA DE ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 25 8º

8 JULIANA CÁSSIA DE LIMA DESCLASSIFICADO - D2

8 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO - D2

9 NILSON DE MATOS SILVA MESTRADO 90 1º

9 SERGIO GERALDO DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 59 2º

9 LILIANE REZENDE ANASTACIO MESTRADO 55 3º

9 RENATO FRADE MESTRADO 52 4º

9 MARCIO ANTONIO COMETTI MESTRADO 50 5º

9 EMERSON BASTOS LOMASSO MESTRADO 34 6º

9 EDMAR LUIZ GOMES JUNIOR MESTRADO 34 7º

9 LEONARDO ANGELO SOARES DA SILVA MESTRADO 31 8º

9 HUMBERTO PEREIRA DE ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 25 9º

9 PABLO RICARDO CARDOSO ESPECIALIZAÇÃO 21 10º

9 ANTONIO CARLOS JARDIM DESCLASSIFICADO - D2

9 APARECIDA DE CÁSSIA OLIVEIRA LIMA DESCLASSIFICADO - D2

9 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO - D2

10 LILIANE REZENDE ANASTACIO MESTRADO 55 1º

10 ERIKA DEOLINDA CARDOSO TORRES VIDIGAL MESTRADO 46 2º

10 ROSIENE DE FATIMA CORREA RUIZ ESPECIALIZAÇÃO 39 3º

10 ARTHUR MORAES CREMONEZI ESPECIALIZAÇÃO 38 4º

10 JOARDSON JUNIO FERNANDES SOARES MESTRADO 34 5º

10 LUIS FERNANDO SALVINO MESTRADO 33 6º
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10 VINICIUS MARINHO ESPECIALIZAÇÃO 31 8º

10 LEONARDO ANGELO SOARES DA SILVA MESTRADO 31 7º

10 PABLO RICARDO CARDOSO ESPECIALIZAÇÃO 21 9º

11 SERGIO GERALDO DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 59 1º

11 GLELSON PEREIRA MARQUES MESTRADO 52 2º

11 MARCIO ANTONIO COMETTI MESTRADO 50 3º

11 ERIKA DEOLINDA CARDOSO TORRES VIDIGAL MESTRADO 46 4º

11 LUIZ GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS MESTRADO 45 5º

11 ARTHUR MORAES CREMONEZI ESPECIALIZAÇÃO 38 6º

11 CLAUDIO HENRIQUE ZIVIANI MESTRADO 37 7º

11 JOARDSON JUNIO FERNANDES SOARES MESTRADO 34 8º

11 PABLO RICARDO CARDOSO ESPECIALIZAÇÃO 21 9º

11 MARCELO RODRIGUES DA CUNHA ESPECIALIZAÇÃO 19 10º

11 MARCIO MACIEL DA SILVA DESCLASSIFICADO - D2

12 SERGIO GERALDO DOS SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 59 1º

12 LILIANE REZENDE ANASTACIO MESTRADO 55 2º

12 GLELSON PEREIRA MARQUES MESTRADO 52 3º

12 ATACILIO ALVES CAVALCANTE FILHO ESPECIALIZAÇÃO 35 4º

12 CLAUDIA PIRES FERREIRA MESTRADO 31 5º

13 FLAVIA MARCIA CRUZ MOREIRA MESTRADO 56 1º

13 EMERSON AGOSTINHO DE LIMA MESTRADO 53 2º

13 GLELSON PEREIRA MARQUES MESTRADO 52 3º

13 MARCIO ANTONIO COMETTI MESTRADO 50 4º

13 ARTHUR MORAES CREMONEZI ESPECIALIZAÇÃO 38 5º

13 ELIANE ALVES DE JESUS  MESTRADO 38 6º

13 CLAUDIO HENRIQUE ZIVIANI MESTRADO 37 7º

13 CLAUDIA RABELO OLIVEIRA AMORIM MESTRADO 35 8º

13 LUIS FERNANDO SALVINO MESTRADO 33 9º

13 MARISTELA DIAS RODRIGUES ANDRADE ESPECIALIZAÇÃO 31 10º

13 CLAUDIA PIRES FERREIRA MESTRADO 31 11º

13 LEONARDO ANGELO SOARES DA SILVA MESTRADO 31 12º

13 GILSON GRANJA FERREIRA FILHO DESCLASSIFICADO - D13

14 EMERSON AGOSTINHO DE LIMA MESTRADO 53 1º

14 ERIKA DEOLINDA CARDOSO TORRES VIDIGAL MESTRADO 46 2º

14 JOSE EUSTAQUIO PINTO MESTRADO 43 3º

14 ROSIENE DE FATIMA CORREA RUIZ ESPECIALIZAÇÃO 39 4º
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14 ELIANE ALVES DE JESUS  MESTRADO 38 5º

14 CLAUDIO HENRIQUE ZIVIANI MESTRADO 37 6º

14 CLAUDIA RABELO OLIVEIRA AMORIM MESTRADO 35 7º

14 LUIS FERNANDO SALVINO MESTRADO 33 8º

14 VINICIUS MARNHO ESPECIALIZAÇÃO 31 9º

14 MARISTELA DIAS RODRIGUES ANDRADE ESPECIALIZAÇÃO 31 10º

14 HUMBERTO PEREIRA DE ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 25 11º

14 MARCELO RODRIGUES DA CUNHA ESPECIALIZAÇÃO 19 12º

14 GILSON GRANJA FERREIRA FILHO DESCLASSIFICADO - D13

14 APARECIDA DE CÁSSIA OLIVEIRA LIMA DESCLASSIFICADO - D2

14 VALÉRIA ROSADO PINHEIRO DESCLASSIFICADO - D2

15 ERIKA BARROSO DAUANNY DOUTORADO 89 1º

15 RENATO FRANCISCO DOS REIS MESTRADO 62 2º

15 RENATO FRADE MESTRADO 52 3º

15 LUIZ GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS MESTRADO 45 4º

15 JOSE EUSTAQUIO PINTO MESTRADO 43 5º

16 NILSON DE MATOS SILVA MESTRADO 90 1º

16 ADALCIO CARVALHO DE ARAUJO MESTRADO 88 2º

16 RENATO FRANCISCO DOS REIS MESTRADO 62 3º

16 FLAVIA MARCIA CRUZ MOREIRA MESTRADO 56 4º

16 LUIZ GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS MESTRADO 45 5º

16 ROSIENE DE FATIMA CORREA RUIZ ESPECIALIZAÇÃO 39 6º

16 ELIANE ALVES DE JESUS  MESTRADO 38 7º

16 VINICIUS MARNHO ESPECIALIZAÇÃO 31 8º

16 MARISTELA DIAS RODRIGUES ANDRADE ESPECIALIZAÇÃO 31 9º

16 MARCELO RODRIGUES DA CUNHA ESPECIALIZAÇÃO 19 10º

16 ANTONIO CARLOS JARDIM DESCLASSIFICADO - D2

16 APARECIDA DE CÁSSIA OLIVEIRA LIMA DESCLASSIFICADO - D2

16 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO - D2

17 EMERSON AGOSTINHO DE LIMA MESTRADO 53 1º

17 ATACILIO ALVES CAVALCANTE FILHO ESPECIALIZAÇÃO 35 2º

17 CLAUDIA RABELO OLIVEIRA AMORIM MESTRADO 35 3º

17 JOARDSON JUNIO FERNANDES SOARES MESTRADO 34 4º

17 GILSON GRANJA FERREIRA FILHO DESCLASSIFICADO - D13

18 LUCIANO DA SILVA DELGADO MESTRADO 56 1º
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18 FLAVIA MARCIA CRUZ MOREIRA MESTRADO 56 2º

18 MARCO POLO OLIVEIRA DA SILVA MESTRADO 53 3º

18 MARIA CRISTINA PEREIRA MESTRADO 48 4º

18 SINCLER PEIXOTO DE MEIRELES MESTRADO 48 5º

18 EMILIO SILVA DE ASSIS MESTRADO 46 6º

18 DILVANA MARIA FIORINI DE AGUIAR MOREIRA MESTRADO 37 7º

18 HIGOR FABIANO PEREIRA DE CASTRO MESTRADO 33 8º

18 MARCIA SATURNINO SANTOS MESTRADO 27 9º

18 ANTONIO CARLOS JARDIM ESPECIALIZAÇÃO 24 10º

18 MARCIO MACIEL DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 10 11º

18 EDNA VAZ DE ANDRADE DESCLASSIFICADO - D2

19 ERIKA BARROSO DAUANNY DOUTORADO 89 1º

19 ADALCIO CARVALHO DE ARAUJO MESTRADO 88 2º

19 OTAVIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA DOUTORADO 84 3º

19 EDMAR LUIZ GOMES JUNIOR MESTRADO 34 4º

19 THAIS MARIA BARBOSA GOULART ESPECIALIZAÇÃO 19 5º

19 MARCIO MACIEL DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 10 6º

20 MAISA APARECIDA DA COSTA DOUTORADO 59 1º

20 ANTONIO CARLOS VASSALO AVLES DOUTORADO 58 2º

20 GISELE MAIA ETELVINO STEFAN DOUTORADO 56 3º

20 ADRIANA DE CASSIA FERREIRA COSTA GARCIA MESTRADO 54 4º

20 CLAUDIANA SOUZA DE AMORIM DOUTORADO 52 5º

20 MARCOS JORGE DE MAGALHAES JUNIOR DOUTORADO 51 6º

20 CLARICE DE SOUZA BRUNO SOARES DESCLASSIFICADO - D2

20 LETICIA DE MENEZES TORRES NATALE DESCLASSIFICADO - D2

20 VANESSA PEREIRA TEIXEIRA DESCLASSIFICADO - D2

20 GUILHERME VAZ DE MELO TRINDADE DESCLASSIFICADO - D2

20 POLIANA RODRIGUES NUNES DESCLASSIFICADO - D2

20 LUCAS MARCON DESCLASSIFICADO - D2

21 LUCAS MARCON DOUTORADO 87 1º

21 DENISE DA SILVEIRA LEMOS GIUNCHETTI DOUTORADO 82 2º

21 RIBRIO IVAN TAVARES PEREIRA BATISTA DOUTORADO 74 3º

21 REGINA SAMPAIO SCARPELLI DOUTORADO 72 4º

21 AMANDA NOGUEIRA BRUM FONTES DOUTORADO 71 5º

21 FERNANDA NOBRE AMARAL VILLANI DOUTORADO 67 6º
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21 AGOSTINHO GONÇALVES VIANA DOUTORADO 66 7º

21 REGINA COELI GONCALVES LAGE MESTRADO 65 8º

21 MAURICIO AZEVEDO BATISTA DOUTORADO 65 9º

21 MARINA LUIZA RODRIGUES ALVES MELO DOUTORADO 62 10º

21 THIAGO CANTARUTI ANSELMO DOUTORADO 55 11º

21 ADRIANA DE CASSIA FERREIRA COSTA GARCIA MESTRADO 54 12º

21 AUGUSTO BICALHO CRUZ VIEIRA DOUTORADO 54 13º

21 RAYAN SILVA DE PAULA MESTRADO 53 14º

21 CARLOTA JOSEFOVICZ BELISARIO DOUTORADO 52 15º

21 CLAUDIANA SOUZA DE AMORIM MESTRADO 47 16º

21 ARISTEU SILVA NETO DOUTORADO 44 17º

21 ANA PAULA BARBOSA PINHEIRO MESTRADO 40 18º

21 STELLAMARIS SOARES MESTRADO 39 19º

21 CAROLINA FELIPE ALVES DE OLIVEIRA MESTRADO 32 20º

21 ALINE APARECIDA SILVA MARTINS DESCLASSIFICADO - D2

21 DANIELA MOREIRA DUARTE HERKEN DESCLASSIFICADO - D2

21 LUCIANA DE LIMA FERREIRA DESCLASSIFICADO - D2

21 JORDANA LOBO BAMBIRRA DESCLASSIFICADO - D2

21 LETICIA DE MENEZES TORRES NATALE DESCLASSIFICADO - D2

21 JULIO CESAR CAMARA ROSA DESCLASSIFICADO - D2

21 SAMUEL CHAVES SILVA DESCLASSIFICADO - D2

21 ANA PAULA VIMIEIRO MARTINS DESCLASSIFICADO - D2

21 KATIA DA SILVA FONSECA DESCLASSIFICADO - D2

21 ALLAN DE FREITAS MAGALHÃES DESCLASSIFICADO - D2

21 SIRLEI APARECIDA JULIÃO DESCLASSIFICADO - D2

22 CAMILA PALHARES TEIXEIRA DOUTORADO 88 1º

22 JUNIO DAMASCENO DE SOUZA DOUTORADO 86 2º

22 IGOR RISMO COELHO DOUTORADO 83 3º

22 EVANDRO GAMA DE OLIVEIRA DOUTORADO 79 4º

22 LIGIANE MARTINS MORAS DOUTORADO 77 5º

22 MARINA HENRIQUES LAGE DUARTE DOUTORADO 76 6º

22 PAULO DURAES PEREIRA PINHEIRO DOUTORADO 72 7º

22 PHILIPPE VIEIRA ALVES DOUTORADO 71 8º

22 LEANDRO VILLA VERDE DA SILVA DOUTORADO 69 9º

22 LUCAS REZENDE PENIDO PASCHOAL DOUTORADO 64 10º
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22 CYRO DE LUNA DIAS NETO DOUTORADO 63 11º

22 PEDRO PAULO GOULART TAUCCE DOUTORADO 62 12º

22 THAIS HELENA CONDEZ DOUTORADO 60 13º

22 NATHALIA GONÇALVES DA SILVA LIMA DOUTORADO 55 14º

22 ROBERTA AZEREDO MURTA DA FONSECA DOUTORADO 54 15º

22 CAMILA COSTA MOREIRA DOUTORADO 53 16º

22 MARCELA MARTINS RIBEIRO DOUTORADO 53 17º

22 AUGUSTO BICALHO CRUZ VIEIRA DOUTORADO 49 18º

22 PRISCILLA FERREIRA TORRES MESTRADO 46 19º

22 FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA MESTRADO 45 20º

22 FABRICIO THOMAZ DE OLIVEIRA KER MESTRADO 45 21º

22 BRUNO MACHADO KRAEMER MESTRADO 45 22º

22 RAFAEL CERQUEIRA CASTRO DE SOUZA MESTRADO 37 23º

22 DANIELA AMADO COELHO MESTRADO 36 24º

22 DANIELLE CHRISTINE RIBEIRO COSTA MESTRADO 33 25º

22 CYNTHIA DE PAULA ANDRADE MESTRADO 28 26º

22 LUCIANA DE LIMA FERREIRA DESCLASSIFICADO - D2

22 ANA CAROLINA BARBOSA CAETANO DESCLASSIFICADO - D2

22 THIAGO PEREIRA PIRES DESCLASSIFICADO - D2

22 MARIANA SANTOS CARDOSO DESCLASSIFICADO - D2

22 LEONARDO CARDOSO RESENDE DESCLASSIFICADO - D2

23 JUNIO DAMASCENO DE SOUZA DOUTORADO 91 1º

23 DIEGO GUIMARAES FLORENCIO PUJONI DOUTORADO 90 2º

23 IGOR RISMO COELHO DOUTORADO 83 3º

23 LIGIANE MARTINS MORAS DOUTORADO 77 4º

23 PHILIPPE VIEIRA ALVES DOUTORADO 71 5º

23 LEANDRO VILLA VERDE DA SILVA DOUTORADO 69 6º

23 SUELLEN CRISTINA MOREIRA DE SALES DOUTORADO 68 7º

23 NATALIA MURTA DE LIMA DORNELAS MESTRADO 67 8º

23 ALLAN DE FREITAS MAGALHAES DOUTORADO 64 9º

23 LUCAS REZENDE PENIDO PASCHOAL DOUTORADO 64 10º

23 CYRO DE LUNA DIAS NETO DOUTORADO 63 11º

23 PEDRO PAULO GOULART TAUCCE DOUTORADO 62 12º

23 THAIS HELENA CONDEZ DOUTORADO 60 13º

23 NATHALIA GONÇALVES DA SILVA LIMA DOUTORADO 60 14º

23 MAKENIA OLIVEIRA SOARES GOMES DOUTORADO 54 15º
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23 ROBERTA AZEREDO MURTA DA FONSECA DOUTORADO 54 16º

23 LEONARDO CARDOSO RESENDE MESTRADO 52 17º

23 PRISCILLA FERREIRA TORRES MESTRADO 51 18º

23 FABRICIO THOMAZ DE OLIVEIRA KER MESTRADO 49 19º

23 FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA MESTRADO 45 20º

23 BRUNO MACHADO KRAEMER MESTRADO 45 21º

23 RAFAEL CERQUEIRA CASTRO DE SOUZA MESTRADO 37 22º

24 PATRICIA FLAVIA QUARESMA DOUTORADO 91 1º

24 IZINARA ROSSE DA CRUZ DOUTORADO 86 2º

24 DENISE DA SILVEIRA LEMOS GIUNCHETTI DOUTORADO 82 3º

24 DOUGLAS DE SOUZA MOREIRA DOUTORADO 74 4º

24 REGINA COELI GONCALVES LAGE DOUTORADO 70 5º

24 PHILIPPE VIEIRA ALVES DOUTORADO 66 6º

24 LARA SARAIVA DOUTORADO 65 7º

24 FERNANDA NOBRE AMARAL VILLANI DOUTORADO 62 8º

24 JULIA GATTI LADEIA COSTA DOUTORADO 62 9º

24 CARLOS EMMANUEL MONTANDON DOUTORADO 60 10º

24 KATIA DA SILVA FONSECA DOUTORADO 60 11º

24 THAIS ALMEIDA MARQUES DA SILVA DOUTORADO 58 12º

24 ANDERSON DA SILVA MACHADO DOUTORADO 58 13º

24 SUSANNE FACCHIN DOUTORADO 51 14º

24 CARLOTA JOSEFOVICZ BELISARIO DOUTORADO 51 15º

24 DANIELA FERREIRA NUNES MESTRADO 50 16º

24 ARISTEU SILVA NETO DOUTORADO 49 17º

24 CAMILA COSTA MOREIRA DOUTORADO 48 18º

24 LUCIANA DE LIMA FERREIRA DOUTORADO 44 19º

24 MICHELLE CRISTINE PEDROSA CORTEZ DO AMARAL DOUTORADO 44 20º

24 JESSICA FIGUEIREDO ABREU MESTRADO 34 21º

24 CYNTHIA DE PAULA ANDRADE MESTRADO 33 22º

24 MARINA LIMA SILVA SANTOS MESTRADO 33 23º

24 DARSONI DE OLIVEIRA CALIGIORNE DESCLASSIFICADO - D2

24 VENUS BRASILEIRA COUY DESCLASSIFICADO - D2

24 CINTHIA CRISTINA DE SOUZA DESCLASSIFICADO - D2

24 BETÂNIA VIANA ALVES DESCLASSIFICADO - D2
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25 JUNIO DAMASCENO DE SOUZA DOUTORADO 91 1º

25 DIEGO GUIMARAES FLORENCIO PUJONI DOUTORADO 90 2º

25 MARINA HENRIQUES LAGE DUARTE DOUTORADO 86 3º

25 IGOR RISMO COELHO DOUTORADO 83 4º

25 EVANDRO GAMA DE OLIVEIRA DOUTORADO 79 5º

25 LIGIANE MARTINS MORAS DOUTORADO 77 6º

25 RENATA SANTIAGO DE OLIVEIRA BUZATTI DOUTORADO 76 7º

25 IZABEL CRISTINA DE MATOS ANDRADE MESTRADO 72 8º

25 LIVIA CONSTANCIO DE SIQUEIRA DOUTORADO 70 9º

25 JULIANA DA SILVA MARTINS PIMENTEL DOUTORADO 70 10º

25 SUELLEN CRISTINA MOREIRA DE SALES DOUTORADO 68 11º

25 MARIA ZABELE DANTAS MOURA DOUTORADO 67 12º

25 NATALIA MURTA DE LIMA DORNELAS MESTRADO 67 13º

25 LUCAS REZENDE PENIDO PASCHOAL DOUTORADO 64 14º

25 CYRO DE LUNA DIAS NETO DOUTORADO 63 15º

25 LUCINEIDE MARIA SANTANA DOUTORADO 62 16º

25 TULIO GABRIEL SOARES OLIVEIRA DOUTORADO 62 17º

25 ANA PAULA VIMIEIRO MARTINS MESTRADO 62 18º

25 PEDRO PAULO GOULART TAUCCE DOUTORADO 62 19º

25 THAIS HELENA CONDEZ DOUTORADO 60 20º

25 NATHALIA GONÇALVES DA SILVA LIMA DOUTORADO 60 21º

25 FRANCINE COSTA ASSIS DOUTORADO 58 22º

25 MARCELA MARTINS RIBEIRO DOUTORADO 58 23º

25 MAKENIA OLIVEIRA SOARES GOMES DOUTORADO 54 24º

25 NATALIA COSTA SOARES DOUTORADO 54 25º

25 ROBERTA AZEREDO MURTA DA FONSECA DOUTORADO 54 26º

25 LEONARDO CARDOSO RESENDE MESTRADO 52 27º

25 PRISCILLA FERREIRA TORRES MESTRADO 51 28º

25 FABRICIO THOMAZ DE OLIVEIRA KER MESTRADO 49 29º

25 THIAGO PEREIRA PIRES DOUTORADO 47 30º

25 FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA MESTRADO 45 31º

25 MICHELLE CRISTINE PEDROSA CORTEZ DO AMARAL DOUTORADO 44 32º

25 DANDARA REGO MUNIZ DA SILVA MESTRADO 42 33º

25 ALEXANDRE APARECIDO DARTE MESTRADO 37 34º

25 RAFAEL CERQUEIRA CASTRO DE SOUZA MESTRADO 37 35º

25 DANIELA AMADO COELHO MESTRADO 36 36º

1Ordem de Classificação de acordo com o item 6.1 do edital Belo Horizonte, 13 de dezembro de 2018



25 DANIELLE CHRISTINE RIBEIRO COSTA MESTRADO 33 37º

25 CYNTHIA DE PAULA ANDRADE DESCLASSIFICADO - D2

25 CLARICE DE SOUZA BRUNO SOARES DESCLASSIFICADO - D2

25 DANIELA MOREIRA DUARTE HERKEN DESCLASSIFICADO - D2

25 LUANAI GRAZIELE LUQUINI GEROLIS DESCLASSIFICADO - D2

25 MARCIA MARIA MARTINS PARREIRAS DESCLASSIFICADO - D2

25 THAIS ALMEIDA MARQUES DA SILVA DESCLASSIFICADO - D2

25 ANDREIA AMORIM NEDER DESCLASSIFICADO - D2

25 JULIO CESAR MACIEL DESCLASSIFICADO - D2

25 POLIANA RODRIGUES NUNES DESCLASSIFICADO - D2

25 IARA MOREIRA JARDIM DESCLASSIFICADO - D2

25 LUCIANA CUNHA RESENDE MOREIRA  DESCLASSIFICADO - D2

26 SIMONE DA FONSECA PIRES DOUTORADO 83 1º

26 LILIANE MARTINS DOS SANTOS DOUTORADO 80 2º

26 JULIO CESAR CAMARA ROSA DOUTORADO 73 3º

26 CARLOS EMMANUEL MONTANDON DOUTORADO 63 4º

26 MAURICIO AZEVEDO BATISTA DOUTORADO 60 5º

26 SAMUEL CHAVES SILVA DOUTORADO 54 6º

26 ANTONIO CARLOS VASSALO AVLES DOUTORADO 53 7º

26 SUSANNE FACCHIN DOUTORADO 51 8º

26 DANIELA FERREIRA NUNES DOUTORADO 50 9º

26 LUANAI GRAZIELE LUQUINI GEROLIS DOUTORADO 45 10º

26 STELLAMARIS SOARES MESTRADO 39 11º

26 IGOR ANTONIO DE ARAUJO PINTO MESTRADO 30 12º

26 MARINA LIMA SILVA SANTOS MESTRADO 28 13º

26 MARIANA SANTOS CARDOSO DESCLASSIFICADO - D2

26 PRICILA DA SILVA CUNHA DESCLASSIFICADO - D2

26 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO - D2

26 PAULA LUIZE CAMARGOS FONSECA DESCLASSIFICADO - D2

27 IZINARA ROSSE DA CRUZ DOUTORADO 91 1º

27 DENISE DA SILVEIRA LEMOS GIUNCHETTI DOUTORADO 82 2º

27 MARIANA DE PAULA REIS GUIMARAES DOUTORADO 77 3º

27 RENATA SANTIAGO DE OLIVEIRA BUZATTI DOUTORADO 76 4º

27 NATALIA DUARTE LINHARES DOUTORADO 76 5º

27 RIBRIO IVAN TAVARES PEREIRA BATISTA DOUTORADO 74 6º

27 DOUGLAS DE SOUZA MOREIRA DOUTORADO 74 7º
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27 JULIO CESAR CAMARA ROSA DOUTORADO 73 8º

27 ANA PAULA VIMIEIRO MARTINS DOUTORADO 72 9º

27 AMANDA NOGUEIRA BRUM FONTES DOUTORADO 71 10º

27 MARCOS ROBERTO DIAS BATISTA DOUTORADO 71 11º

27 REGINA COELI GONCALVES LAGE DOUTORADO 70 12º

27 LUCIANA CUNHA RESENDE MOREIRA DOUTORADO 70 13º

27 JULIANA DA SILVA MARTINS PIMENTEL DOUTORADO 70 14º

27 MARINA LUIZA RODRIGUES ALVES MELO DOUTORADO 62 15º

27 CARLOS EMMANUEL MONTANDON DOUTORADO 58 16º

27 SUSANNE FACCHIN DOUTORADO 56 17º

27 SAMUEL CHAVES SILVA DOUTORADO 54 18º

27 RAYAN SILVA DE PAULA MESTRADO 53 19º

27 CARLOTA JOSEFOVICZ BELISARIO DOUTORADO 52 20º

27 MARCOS JORGE DE MAGALHAES JUNIOR DOUTORADO 51 21º

27 CAMILA COSTA MOREIRA DOUTORADO 48 22º

27 SIRLEI APARECIDA JULIAO DOUTORADO 48 23º

27 LUANAI GRAZIELE LUQUINI GEROLIS DOUTORADO 45 24º

27 MICHELLE CRISTINE PEDROSA CORTEZ DO AMARAL DOUTORADO 44 25º

27 ARISTEU SILVA NETO DOUTORADO 44 26º

27 THAIS ALMEIDA MARQUES DA SILVA MESTRADO 43 27º

27 ANA CAROLINA MARINHO MOTA MESTRADO 37 28º

27 CAROLINA FELIPE ALVES DE OLIVEIRA MESTRADO 32 29º

27 IGOR ANTONIO DE ARAUJO PINTO MESTRADO 30 30º

27 ANA PAULA DOS SANTOS SOBRINHO MESTRADO 29 31º

27 MARINA LIMA SILVA SANTOS MESTRADO 28 32º

27 PAULA LUIZE CAMARGOS FONSECA DESCLASSIFICADO - D2

27 ALINE APARECIDA SILVA MARTINS DESCLASSIFICADO - D2

27 LUCIANA DE LIMA FERREIRA DESCLASSIFICADO - D2

27 ANA CAROLINA BARBOSA CAETANO DESCLASSIFICADO - D2

27 THIAGO PEREIRA PIRES DESCLASSIFICADO - D2

27 MARIANA SANTOS CARDOSO DESCLASSIFICADO - D2

27 LEONARDO CARDOSO RESENDE DESCLASSIFICADO - D2
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28 DOUGLAS DE SOUZA MOREIRA DOUTORADO 69 1º

28 ANTONIO CARLOS VASSALO AVLES DOUTORADO 58 2º

28 GISELE MAIA ETELVINO STEFAN DOUTORADO 56 3º

28 ADRIANA DE CASSIA FERREIRA COSTA GARCIA MESTRADO 54 4º

28 CLAUDIANA SOUZA DE AMORIM DOUTORADO 52 5º

28 MARCOS JORGE DE MAGALHAES JUNIOR DOUTORADO 51 6º

28 IZINARA ROSSE DA CRUZ DESCLASSIFICADO - D2

28 ANA PAULA DOS SANTOS SOBRINHO DESCLASSIFICADO - D2

28 JORDANA LOBO BAMBIRRA DESCLASSIFICADO - D2

28 VANESSA PEREIRA TEIXEIRA DESCLASSIFICADO - D2

28 GUILHERME VAZ DE MELO TRINDADE DESCLASSIFICADO - D2

28 DANIELA MOREIRA DUARTE HERKEN DESCLASSIFICADO - D2

28 DAISY MOTTA SANTOS DESCLASSIFICADO - D2

29 LUCAS MARCON DOUTORADO 87 1º

29 RIBRIO IVAN TAVARES PEREIRA BATISTA DOUTORADO 74 2º

29 AMANDA NOGUEIRA BRUM FONTES DOUTORADO 71 3º

29 FERNANDA NOBRE AMARAL VILLANI DOUTORADO 67 4º

29 AGOSTINHO GONÇALVES VIANA DOUTORADO 66 5º

29 MAURICIO AZEVEDO BATISTA DOUTORADO 65 6º

29 MARINA LUIZA RODRIGUES ALVES MELO DOUTORADO 62 7º

29 THIAGO CANTARUTI ANSELMO DOUTORADO 55 8º

29 AUGUSTO BICALHO CRUZ VIEIRA DOUTORADO 54 9º

29 RAYAN SILVA DE PAULA MESTRADO 53 10º

29 ANA PAULA BARBOSA PINHEIRO MESTRADO 40 11º

29 CAROLINA FELIPE ALVES DE OLIVEIRA MESTRADO 32 12º

29 IGOR ANTONIO DE ARAUJO PINTO MESTRADO 30 13º

29 CLARICE DE SOUZA BRUNO SOARES DESCLASSIFICADO - D2

29 JORDANA LOBO BAMBIRRA DESCLASSIFICADO - D2

29 VANESSA PEREIRA TEIXEIRA DESCLASSIFICADO - D2

29 ANA PAULA DOS SANTOS SOBRINHO DESCLASSIFICADO - D2

29 THIAGO PEREIRA PIRES DESCLASSIFICADO - D2

29 SIRLEI APARECIDA JULIÃO DESCLASSIFICADO - D2

29 ALINE APARECIDA SILVA MARTINS DESCLASSIFICADO - D2

29 MARCIA MARIA MARTINS PARREIRAS DESCLASSIFICADO - D2
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30 FERNANDA VERUSKA NARCISO DOUTORADO 86 1º

30 CESAR TEIXEIRA CASTILHO DOUTORADO 83 2º

30 TERCIO APOLINARIO DE SOUZA MESTRADO 80 3º

30 LUCAS RIOS DRUMMOND MESTRADO 68 4º

30 JOSE VITOR VIEIRA SALGADO DOUTORADO 67 5º

30 PEDRO EMILIO DRUMOND MOREIRA MESTRADO 62 6º

30 RORAIMA ALVES DA COSTA FILHO MESTRADO 62 7º

30 SAMUEL SANTOS MESTRADO 56 8º

30 FABIOLA BERTU MEDEIROS MESTRADO 56 9º

30 LEONARDO MATEUS TEIXEIRA DE REZENDE DOUTORADO 51 10º

30 MARCELO DOS SANTOS ISIDORIO MESTRADO 48 11º

30 LUCAS LEITE LIMA MESTRADO 46 12º

30 LUCAS ROGERIO DOS REIS CALDAS MESTRADO 43 13º

30 GUSTAVO SCHUNEMANN CHRISTOFARO SILVA MESTRADO 42 14º

30 PABLO BRAGA VIANA MESTRADO 40 15º

30 DANIEL DE SOUZA TEIXEIRA MESTRADO 38 16º

30 RAFAEL SILVA DINIZ MESTRADO 37 17º

30 DARLAN PERONDI MESTRADO 33 18º

30 MARCONE RODRIGUES DA SILVA MESTRADO 31 19º

30 RICARDO DE CASTRO FELIPE ESPECIALIZAÇÃO 22 20º

31 WESLLEY MOREIRA SARAIVA MESTRADO 90 1º

31 FERNANDA VERUSKA NARCISO DOUTORADO 86 2º

31 SHEYLAZARTH PRESCILIANA RIBEIRO DOUTORADO 82 3º

31 RAUNO ALVARO DE PAULA SIMOLA DOUTORADO 79 4º

31 DIOGO RODRIGUES PUCHTA DOUTORADO 74 5º

31 THIAGO FERREIRA DE BROGES MESTRADO 62 6º

31 SUELEN DE SOUZA ANDRES MESTRADO 60 7º

31 ANA CECILIA OLIVA DE ABREU MESTRADO 48 8º

31 JULIANA SILVEIRA DE FREITAS DOUTORADO 48 9º

31 MARCELO DOS SANTOS ISIDORIO MESTRADO 48 10º

31 FILIPE RIOS DRUMMOND MESTRADO 46 11º

31 PABLO BRAGA VIANA MESTRADO 40 12º

31 DANIEL DE SOUZA TEIXEIRA MESTRADO 38 13º
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31 LILIANE TIBURCIO DE OLIVEIRA MESTRADO 37 14º

31 GIOVANA LOPES AGUIAR MESTRADO 37 15º

31 GUILHERME DE SOUZA LIMA OLIVEIRA MESTRADO 36 16º

31 VITOR LUCAS DE FARIA PESSOA MESTRADO 34 17º

31 POLIANA GONZAGA ROCHA MESTRADO 33 18º

31 DARLAN PERONDI MESTRADO 33 19º

31 ELIZA SALGADO DE SOUZA MESTRADO 30 20º

31 FELIPE CERQUEIRA CASTRO DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 19 21º

31 DANIEL ORDANE DA COSTA VALE ESPECIALIZAÇÃO 18 22º

31 CARLOS HEINRIQUE DOS SANTOS FERREIRA ESPECIALIZAÇÃO 14 23º

31 IGOR MACIEL DA SILVA DESCLASSIFICADO - D6

31 SIMARA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO DESCLASSIFICADO - D9

32 FERNANDA VERUSKA NARCISO DOUTORADO 86 1º

32 CLETIANA GONÇLAVES DA FONSECA DOUTORADO 86 2º

32 RAUNO ALVARO DE PAULA SIMOLA DOUTORADO 82 3º

32 LIDIANE APARECIDA FERNANDES MESTRADO 67 4º

32 JENIFER LOURENÇO BORGES VIEIRA MESTRADO 63 5º

32 RICARDO REIS DINARDI DOUTORADO 57 6º

32 FABIOLA BERTU MEDEIROS MESTRADO 56 7º

32 MARCELO DE MELO MENDES MESTRADO 52 8º

32 TATIANA LIMA BOLETINI MESTRADO 47 9º

32 LUCAS LEITE LIMA MESTRADO 46 10º

32 LUCAS ROGERIO DOS REIS CALDAS MESTRADO 43 11º

32 MARCONE RODRIGUES DA SILVA MESTRADO 31 12º

32 SHEILA APARECIDA FERREIRA DESCLASSIFICADO - D5

32 JOÃO PAULO PEREIRA ROSA DESCLASSIFICADO - D10

33 CESAR TEIXEIRA CASTILHO DOUTORADO 83 1º

33 SHEYLAZARTH PRESCILIANA RIBEIRO DOUTORADO 82 2º

33 TERCIO APOLINARIO DE SOUZA MESTRADO 80 3º

33 CRISTINA CARVALHO DE MELO DOUTORADO 71 4º

33 LUCAS RIOS DRUMMOND MESTRADO 68 5º

33 JENIFER LOURENÇO BORGES VIEIRA MESTRADO 63 6º

33 PEDRO EMILIO DRUMOND MOREIRA MESTRADO 62 7º

33 SAMUEL SANTOS MESTRADO 56 8º

33 VICTOR NEIVA LAVORATO MESTRADO 55 9º

33 JULIANA SILVEIRA DE FREITAS DOUTORADO 48 10º
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33 GUSTAVO SCHUNEMANN CHRISTOFARO SILVA MESTRADO 42 11º

33 GIOVANA LOPES AGUIAR MESTRADO 37 12º

33 RAFAEL SILVA DINIZ MESTRADO 37 13º

33 POLIANA GONZAGA ROCHA MESTRADO 33 14º

33 DARLAN PERONDI MESTRADO 33 15º

33 WALNIER RODRIGUES COIMBRA ESPECIALIZAÇÃO 22 16º

33 RICARDO DE CASTRO FELIPE ESPECIALIZAÇÃO 22 17º

33 CARLOS HEINRIQUE DOS SANTOS FERREIRA ESPECIALIZAÇÃO 19 18º

33 FELIPE CERQUEIRA CASTRO DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 19 19º

34 CLETIANA GONÇLAVES DA FONSECA DOUTORADO 86 1º

34 RAUNO ALVARO DE PAULA SIMOLA DOUTORADO 82 2º

34 TERCIO APOLINARIO DE SOUZA MESTRADO 80 3º

34 DAISY MOTTA SANTOS DOUTORADO 72 4º

34 LUCAS RIOS DRUMMOND MESTRADO 68 5º

34 RICARDO REIS DINARDI DOUTORADO 57 6º

34 VICTOR NEIVA LAVORATO MESTRADO 55 7º

34 TATIANA LIMA BOLETINI MESTRADO 47 8º

34 LUCAS LEITE LIMA MESTRADO 46 9º

34 WILLIAM COUTINHO DAMASCENO MESTRADO 42 10º

34 MARCONE RODRIGUES DA SILVA MESTRADO 31 11º

34 RICARDO DE CASTRO FELIPE ESPECIALIZAÇÃO 22 12º

34 JOÃO PAULO PEREIRA ROSA DESCLASSIFICADO - D10

35 CESAR TEIXEIRA CASTILHO DOUTORADO 83 1º

35 SHEYLAZARTH PRESCILIANA RIBEIRO DOUTORADO 82 2º

35 LIDIANE APARECIDA FERNANDES MESTRADO 67 3º

35 JENIFER LOURENÇO BORGES VIEIRA MESTRADO 63 4º

35 PEDRO EMILIO DRUMOND MOREIRA MESTRADO 62 5º

35 RORAIMA ALVES DA COSTA FILHO MESTRADO 62 6º

35 SUELEN DE SOUZA ANDRES MESTRADO 60 7º

35 KATIA CUPERTINO MESTRADO 56 8º

35 SAMUEL SANTOS MESTRADO 56 9º

35 JULIANA SILVEIRA DE FREITAS DOUTORADO 53 10º

35 FILIPE RIOS DRUMMOND MESTRADO 46 11º

35 GUSTAVO SCHUNEMANN CHRISTOFARO SILVA MESTRADO 42 12º

35 VITOR LUCAS DE FARIA PESSOA MESTRADO 34 13º

35 POLIANA GONZAGA ROCHA MESTRADO 33 14º

35 LILIANE TIBURCIO DE OLIVEIRA MESTRADO 32 15º
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35 ELIZA SALGADO DE SOUZA MESTRADO 30 16º

35 CARLOS HEINRIQUE DOS SANTOS FERREIRA ESPECIALIZAÇÃO 19 17º

35 FELIPE CERQUEIRA CASTRO DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 19 18º

35 ADRIZE PAOLA GONÇALVES MARQUES ESPECIALIZAÇÃO 10 19º

35 GIOVANNA CAMILA DA SILVA DESCLASSIFICADO - D6

35 IGOR MACIEL DA SILVA DESCLASSIFICADO - D6

35 SIMARA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO DESCLASSIFICADO - D9

36 JOSE VITOR VIEIRA SALGADO DOUTORADO 67 1º

36 THIAGO FERREIRA DE BROGES MESTRADO 60 2º

36 MARCELO DE MELO MENDES MESTRADO 52 3º

36 LEONARDO MATEUS TEIXEIRA DE REZENDE DOUTORADO 51 4º

36 FILIPE RIOS DRUMMOND MESTRADO 46 5º

36 GIOVANA LOPES AGUIAR MESTRADO 37 6º

36 VITOR LUCAS DE FARIA PESSOA MESTRADO 34 7º

36 ELIZA SALGADO DE SOUZA MESTRADO 30 8º

36 GIOVANNA CAMILA DA SILVA DESCLASSIFICADO - D6

36 MARCELO DA SILVA JANUARIO DESCLASSIFICADO - D6

37 CLETIANA GONÇLAVES DA FONSECA DOUTORADO 86 1º

37 JOSE VITOR VIEIRA SALGADO DOUTORADO 67 2º

37 LIDIANE APARECIDA FERNANDES MESTRADO 67 3º

37 RICARDO REIS DINARDI DOUTORADO 57 4º

37 FABIOLA BERTU MEDEIROS MESTRADO 56 5º

37 VICTOR NEIVA LAVORATO MESTRADO 55 6º

37 TATIANA LIMA BOLETINI MESTRADO 47 7º

37 LUCAS ROGERIO DOS REIS CALDAS MESTRADO 43 8º

37 PABLO BRAGA VIANA MESTRADO 40 9º

37 DANIEL DE SOUZA TEIXEIRA MESTRADO 38 10º

37 WALNIER RODRIGUES COIMBRA ESPECIALIZAÇÃO 22 11º

37 MARCELO DA SILVA JANUARIO DESCLASSIFICADO - D6

38 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO DOUTORADO 85 1º

38 ADRIANA OTONI SILVA ANTUNES DUARTE DOUTORADO 83 2º

38 FABIANA DE ANDRADE CAMPOS DOUTORADO 73 3º

38 VIVIANE MARQUES ALVIM CAMPI BARBOSA MESTRADO 71 4º

38 MARGARETH MARIA MENDES CARVALHO DOUTORADO 70 5º

38 CAMILA TEIXEIRA HELENO DE ARAUJO DOUTORADO 70 6º

38 MARIA DE FATIMA PIO CASSEMIRO DOUTORADO 65 7º

38 MARTHA CELIA VILAÇA GOYATA MESTRADO 63 8º

38 ADRIANA CELIA DA SILVA BICALHO MESTRADO 58 9º

38 LEONARDO TOLENTINO LIMA ROCHA MESTRADO 54 10º

38 SUELLEN SANTOS LIMA DE ALMEIDA DOUTORADO 52 11º

38 ALINE LUIZA DE CARVALHO MESTRADO 52 12º
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38 SIMONE APARECIDA NORONHA MESTRADO 51 13º
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38 RENATO SARIEDDINE ARAUJO DOUTORADO 51 14º

38 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS MESTRADO 50 15º

38 KAIO ADRIANO BATISTA FIDELIS MESTRADO 45 16º

38 PAULA DIAS MOREIRA PENNA MESTRADO 42 17º

38 LUIZ FELIPE VIANA CARDOSO MESTRADO 42 18º

38 THALITA RODRIGUES ESPECIALIZAÇÃO 38 19º

38 TAMIRIS AMANDA REZENDE DE ALVARENGA MESTRADO 38 20º

38 THIAGO DE SOUSA FREITAS LIMA MESTRADO 37 21º

38 RACHEL FERREIRA SETTE BICALHO MESTRADO 35 22º

38 ANA CAROLINA DINIZ GUERRA MESTRADO 34 23º

38 FERNANDA DE PAULA CARVALHO MESTRADO 34 24º

38 RAFAEL SOARES MARIANO COSTA MESTRADO 33 25º

38 BIANCA FERREIRA RODRIGUES MESTRADO 33 26º

38 SAMARA RODRIGUES DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 23 27º

38 PALOMA LEVY DE ALMEIDA TAVEIRA SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 19 28º

38 JÚLIO FLÁVIO DE FIGUEIREDO FERNANDES DESCLASSIFICADO - D2

38 ANA CAROLINA BUSTAMANTE DIAS SOUZA DESCLASSIFICADO - D12

38 PAULO ROBERTO DA SILVA JÚNIOR DESCLASSIFICADO - D13

38 LEONARDO MATEUS TEIXEIRA DE RESENDE DESCLASSIFICADO - D2

38 JULIO FLAVIO DE FIGUEIREDO FERNANDES DESCLASSIFICADO - D2

39 ADRIANA OTONI SILVA ANTUNES DUARTE DOUTORADO 83 1º

39 FABIANA DE ANDRADE CAMPOS DOUTORADO 73 2º

39 VIVIANE MARQUES ALVIM CAMPI BARBOSA MESTRADO 71 3º

39 MARGARETH MARIA MENDES CARVALHO DOUTORADO 70 4º

39 MARIA DE FATIMA PIO CASSEMIRO DOUTORADO 65 5º

39 MARTHA CELIA VILAÇA GOYATA MESTRADO 63 6º

39 ADRIANA CELIA DA SILVA BICALHO MESTRADO 58 7º

39 MARCELO DE MELO MENDES MESTRADO 57 8º

39 LEONARDO TOLENTINO LIMA ROCHA MESTRADO 54 9º

39 SUELLEN SANTOS LIMA DE ALMEIDA DOUTORADO 52 10º

39 ALINE LUIZA DE CARVALHO MESTRADO 52 11º

39 SIMONE APARECIDA NORONHA MESTRADO 51 12º

39 RENATO SARIEDDINE ARAUJO DOUTORADO 51 13º

39 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS MESTRADO 50 14º

39 KAIO ADRIANO BATISTA FIDELIS MESTRADO 45 15º

39 PAULA DIAS MOREIRA PENNA MESTRADO 42 16º

39 LUIZ FELIPE VIANA CARDOSO MESTRADO 42 17º

39 THALITA RODRIGUES ESPECIALIZAÇÃO 38 18º
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39 TAMIRIS AMANDA REZENDE DE ALVARENGA MESTRADO 38 19º

39 THIAGO DE SOUSA FREITAS LIMA MESTRADO 37 20º

39 RACHEL FERREIRA SETTE BICALHO MESTRADO 35 21º

39 ANA CAROLINA DINIZ GUERRA MESTRADO 34 22º

39 RAFAEL SOARES MARIANO COSTA MESTRADO 33 23º

39 BIANCA FERREIRA RODRIGUES MESTRADO 33 24º

39 FABIANA CERQUEIRA MESTRADO 32 25º

39 SAMARA RODRIGUES DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 23 26º

39 PALOMA LEVY DE ALMEIDA TAVEIRA SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 19 27º

39 JULIO FLAVIO DE FIGUEIREDO FERNANDES DESCLASSIFICADO - D2

39 JÚLIO FLÁVIO DE FIGUEIREDO FERNANDES DESCLASSIFICADO - D2

39 DINAZILDA CUNHA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO - D11

39 ANA CAROLINA BUSTAMANTE DIAS SOUZA DESCLASSIFICADO - D12

39 PAULO ROBERTO DA SILVA JÚNIOR DESCLASSIFICADO - D13

40 ANA AMELIA DE PAULA LABORNE DOUTORADO 92 1º

40 TIAGO ANTONIO DA SILVA JORGE DOUTORADO 78 2º

40 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA MAGALHAES DOUTORADO 76 3º

40 JESSE SATURNINO JUNIOR MESTRADO 71 4º

40 APARECIDA AMORIM DOUTORADO 71 5º

40 JOSE MARCIO SILVA BARBOSA MESTRADO 71 6º

40 MARIA PATRICIA DA SILVA DOUTORADO 68 7º

40 SIMONE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO DOUTORADO 68 8º

40 DALVA MARIA SOARES DOUTORADO 67 9º

40 MOISES AUGUSO GONÇALVES DOUTORADO 65 10º

40 RODNEY DE SOUZA PEREIRA MESTRADO 56 11º

40 SIMONE DE OLIVEIRA MESTRE MESTRADO 51 12º

40 TAINAH VICTOR SILVA LEITE DOUTORADO 44 13º

40 JULIANA MIRANDA SOARES CAMPOS MESTRADO 40 14º

40 LUISA GONCALVES GIRARDI MESTRADO 38 15º

40 CAROLINA REZENDE DE SOUZA MESTRADO 34 16º

40 ARTHUR ARANTES SOUZA DOUTORADO 34 17º

40 ANTONIO CARLOS DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 14 18º

40 RAQUEL FERREIRA SETTE BICALHO DESCLASSIFICADO - D2

40 VIVIANE MARQUES ALVIM CAMPI BARBOSA DESCLASSIFICADO - D2

40 ARTHUR HENRIQUE NOGUEIRA ALMEIDA DESCLASSIFICADO - D2

41 ANA PAULA FERREIRA PEDROSO DOUTORADO 79 1º

41 LUCIANA APARECIDA GUIMARAES DE FREITAS MESTRADO 56 2º

41 CARLA FERNANDES CHIERICATTI MESTRADO 51 3º

41 RAFAELA CARLA E SILVA SOARES MESTRADO 43 4º
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42 MARILZA DE OLIVEIRA SANTOS DOUTORADO 94 1º

42 ANA PAULA FERREIRA PEDROSO DOUTORADO 79 2º

42 JURANDIR SOARES DA SILVA MESTRADO 62 3º

42 THIAGO LUCAS RODRIGUES MARTINS MESTRADO 53 4º

42 JOSEFINA APARECIDA VIRGULINO BAETENS MESTRADO 35 5º

42 WALDIMIR RODRIGUES VIANA MESTRADO 34 6º

42 ALEXANDRE ALVES MARTINS ESPECIALIZAÇÃO 15 7º

42 DARSONI DE OLIVEIRA CALIGIORNE DESCLASSIFICADO - D6

42 EDUARDO MARTINS FERRAZ DESCLASSIFICADO - D2

42 DEBORA GUIDA MENDES CIOLETTI FIRME DESCLASSIFICADO - D3

42 MICHELLE VIVIANE GODINHO CORREA DESCLASSIFICADO - D2

43 MARCILENE DA SILVA DOUTORADO 80 1º

43 JAIRO BARDUNI FILHO DOUTORADO 72 2º

43 DINA MARA PINHEIRO DANTAS MESTRADO 71 3º

43 STELA WILLIANS DE CARVALHO MESTRADO 62 4º

43 ANA MARIA CLEMENTINO JESUS E SILVA MESTRADO 58 5º

43 CAMILA RAQUEL BENEVENUTO DE ANDRADE MESTRADO 41 6º

43 EDNA VAZ DE ANDRADE MESTRADO 36 7º

43 DEBORA DO PRADO LISBOA MESTRADO 35 8º

43 WALNIER RODRIGUES COIMBRA DESCLASSIFICADO - D2

43 EDUARDO MARTINS FERRAZ DESCLASSIFICADO - D2

44 MARCILENE DA SILVA DOUTORADO 80 1º

44 SILVIA REGINA PORTO DA ROCHA MESTRADO 60 2º

44 ANA MARIA CLEMENTINO JESUS E SILVA MESTRADO 58 3º

44 CAMILA RAQUEL BENEVENUTO DE ANDRADE MESTRADO 41 4º

44 SOLANGE APARECIDA FONSECA MESTRADO 37 5º

44 MARIA EMILIA PIMENTA SEABRA MESTRADO 31 6º

44 EDUARDO MARTINS FERRAZ DESCLASSIFICADO - D2

45 LEANDRO PENA CATAO DOUTORADO 100 1º

45 LUISA TEIXEIRA ANDRADE PINHO DOUTORADO 100 2º

45 TATIANE KELLY PINTO DE CARVALHO MESTRADO 82 3º

45 POLYANA APARECIDA VALENTE DOUTORADO 81 4º

45 MARDEN DE PADUA RIBEIRO MESTRADO 79 5º

45 DEISE DE SOUZA DIAS DOUTORADO 78 6º

45 WANDER AUGUSTO SILVA DOUTORADO 76 7º

45 DANIEL HANDAN TRIGINELLI DOUTORADO 74 8º

45 LUDMILA GOMIDES FREITAS DOUTORADO 74 9º

45 HERCULES PIMENTA DOS SANTOS DOUTORADO 72 10º

45 RENATA GARCIA CAMPOS DUARTE MESTRADO 68 11º

45 BRENO MENDES MESTRADO 66 12º
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45 ANIELE FERNANDES DE SOUSA LEAO MESTRADO 66 13º

45 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO DOUTORADO 65 14º

45 ROSIANE DA SILVA RIBEIRO BECHLER DOUTORADO 63 15º

45 FABIO LUIZ DA SILVA DE SOUSA LEAO MESTRADO 60 16º

45 CASSIO BRUNO DE ARAUJO ROCHA MESTRADO 60 17º

45 LUCIMAR LACERDA MACHADO COELHO MESTRADO 56 18º

45 MARCIO MOTA PEREIRA DOUTORADO 55 19º

45 DENIS PEREIRA TAVARES MESTRADO 54 20º

45 ADELIA CAROLINA BASSI DOUTORADO 47 21º

45 GILMARA DE CASSIA MACHADO MESTRADO 47 22º

45 RENATA ROMUALDO DIORIO DOUTORADO 46 23º

45 JUSSATY LUCIANO CORDEIRO JUNIOR ESPECIALIZAÇÃO 45 24º

45 SHEILA LOPES LEAL GONÇALVES DOUTORADO 42 25º

45 CRISTIANE PAULA ARANTES MESTRADO 37 26º

45 FERNANDO LUCAS OLIVEIRA FIGUEIREDO MESTRADO 36 27º

45 RAMUTH PEREIRA MARINHO MESTRADO 35 28º

45 MATEUS FREITAS RIBEIRO FRIZZONE MESTRADO 31 29º

45 ANA MARILIA MENEZES CARNEIRO MESTRADO 29 30º

45 ANDRE GUSTAVO DA SILVA MESTRADO 27 31º

45 ANTONIO CARLOS COELHO ESPECIALIZAÇÃO 18 32º

45 WANDERSON DE SOUZA CLERES ESPECIALIZAÇÃO 17 33º

45 PHILIPPE MAURICE HUGO MARIE URVOY DE PORTZAMPARC DESCLASSIFICADO - D8

46 LUDMILA SALOMAO VENANCIO DOUTORADO 80 1º

46 FABIO CORREA DOUTORADO 79 2º

46 RENATA DE SOUZA FRANÇA MESTRADO 78 3º

46 ELIANE PAWLOWSKI DE OLIVEIRA ARAUJO DOUTORADO 72 4º

46 DINA MARA PINHEIRO DANTAS MESTRADO 71 5º

46 PATRICIA NASCIMENTO SILVA DOUTORADO 71 6º

46 JOSE MARCIO SILVA BARBOSA MESTRADO 71 7º

46 CINTIA ROSNA RAMALDES MESTRADO 62 8º

46 FABIOLA RIBEIRO FARIAS DOUTORADO 60 9º

46 EDCLEYTON BRUNO FERNANDES DA SILVA MESTRADO 60 10º

46 SIMONE DE ASSIS ALVES DA SILVA MESTRADO 58 11º

46 MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS MESTRADO 57 12º

46 LUANA DE ARAUJO CARVALHO MESTRADO 52 13º

46 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS MESTRADO 50 14º

46 SAMIRA SANTOS DA SILVA MESTRADO 47 15º

46 GLAUCIA APARECIDA VAZ MESTRADO 39 16º

46 HUDSON ANTONIO ALVES DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 36 17º

46 ROGERIO LUIS MASSENSINI MESTRADO 36 18º

46 DEBORA DO PRADO LISBOA MESTRADO 35 19º
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46 JOSEFINA APARECIDA VIRGULINO BAETENS MESTRADO 35 20º
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46 ELIANE APOLINARIO VIEIRA AVELAR MESTRADO 35 21º

46 RAFAEL SOARES MARIANO COSTA MESTRADO 33 22º

46 LEANDRO CEARENÇO LIMA MESTRADO 30 23º

46 LAILA VIEIRA DE OLIVEIRA MESTRADO 30 24º

46 CELSIANE ALINE VIEIRA ARAUJO ESPECIALIZAÇÃO 20 25º

46 DARSONI DE OLIVEIRA CALIGIORNE DESCLASSIFICADO - D6

46 VENUS BRASILEIRA COUY DESCLASSIFICADO - D2

46 CINTHIA CRISTINA DE SOUZA DESCLASSIFICADO - D6

47 LUDMILA SALOMAO VENANCIO DOUTORADO 80 1º

47 FABIO CORREA DOUTORADO 79 2º

47 RENATA DE SOUZA FRANÇA MESTRADO 78 3º

47 ELIANE PAWLOWSKI DE OLIVEIRA ARAUJO DOUTORADO 72 4º

47 DINA MARA PINHEIRO DANTAS MESTRADO 71 5º

47 PATRICIA NASCIMENTO SILVA DOUTORADO 71 6º

47 JOSE MARCIO SILVA BARBOSA MESTRADO 71 7º

47 CINTIA ROSNA RAMALDES MESTRADO 62 8º

47 FABIOLA RIBEIRO FARIAS DOUTORADO 60 9º

47 EDCLEYTON BRUNO FERNANDES DA SILVA MESTRADO 60 10º

47 SIMONE DE ASSIS ALVES DA SILVA MESTRADO 58 11º

47 MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS MESTRADO 57 12º

47 RENATA KELLY DE ARRUDA DOUTORADO 49 13º

47 SAMIRA SANTOS DA SILVA MESTRADO 47 14º

47 GLAUCIA APARECIDA VAZ MESTRADO 39 15º

47 HUDSON ANTONIO ALVES DA SILVA ESPECIALIZAÇÃO 36 16º

47 ROGERIO LUIS MASSENSINI MESTRADO 36 17º

47 ELIANE APOLINARIO VIEIRA AVELAR MESTRADO 35 18º

47 LEANDRO CEARENÇO LIMA MESTRADO 30 19º

47 LAILA VIEIRA DE OLIVEIRA MESTRADO 30 20º

47 BETÂNIA VIANA ALVES DESCLASSIFICADO - D2

47 CINTHIA CRISTINA DE SOUZA DESCLASSIFICADO - D6

47 VENUS BRASILEIRA COUY DESCLASSIFICADO - D2

48 LEANDRO PENA CATAO DOUTORADO 100 1º

48 LUISA TEIXEIRA ANDRADE PINHO DOUTORADO 100 2º

48 MARILEIDE LAZARA CASSOLI DOUTORADO 94 3º

48 TATIANE KELLY PINTO DE CARVALHO MESTRADO 82 4º

48 VANDA LUCIA PRAXEDES DOUTORADO 81 5º

48 POLYANA APARECIDA VALENTE DOUTORADO 81 6º

48 LUDMILA GOMIDES FREITAS DOUTORADO 79 7º

48 DEISE DE SOUZA DIAS DOUTORADO 78 8º

48 WANDER AUGUSTO SILVA DOUTORADO 76 9º

48 DANIEL HANDAN TRIGINELLI DOUTORADO 74 10º

1Ordem de Classificação de acordo com o item 6.1 do edital Belo Horizonte, 13 de dezembro de 2018



48 HERCULES PIMENTA DOS SANTOS DOUTORADO 72 11º

48 BRENO MENDES MESTRADO 71 12º

48 MANNUELLA LUZ DE OLIVEIRA VALINHAS DOUTORADO 70 13º

48 ROSANA DE FIGUEIREDO ANGELO MESTRADO 68 14º

48 RENATA GARCIA CAMPOS DUARTE MESTRADO 68 15º

48 ANIELE FERNANDES DE SOUSA LEAO MESTRADO 66 16º

48 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO DOUTORADO 65 17º

48 ROSIANE DA SILVA RIBEIRO BECHLER DOUTORADO 63 18º

48 MARCIO MOTA PEREIRA DOUTORADO 60 19º

48 FABIO LUIZ DA SILVA DE SOUSA LEAO MESTRADO 60 20º

48 CASSIO BRUNO DE ARAUJO ROCHA MESTRADO 60 21º

48 DENIS PEREIRA TAVARES MESTRADO 59 22º

48 LUCIMAR LACERDA MACHADO COELHO MESTRADO 56 23º

48 RENATA ROMUALDO DIORIO DOUTORADO 51 24º

48 IARA FELIX PIRES VIANA MESTRADO 48 25º

48 SHEILA LOPES LEAL GONÇALVES DOUTORADO 47 26º

48 GILMARA DE CASSIA MACHADO MESTRADO 47 27º

48 JUSSATY LUCIANO CORDEIRO JUNIOR ESPECIALIZAÇÃO 45 28º

48 CRISTIANE PAULA ARANTES MESTRADO 42 29º

48 ULISSES HENRIQUE TIZOCO MESTRADO 40 30º

48 FERNANDO LUCAS OLIVEIRA FIGUEIREDO MESTRADO 36 31º

48 MATEUS FREITAS RIBEIRO FRIZZONE MESTRADO 36 32º

48 RAMUTH PEREIRA MARINHO MESTRADO 35 33º

48 ANA MARILIA MENEZES CARNEIRO MESTRADO 34 34º

48 ATILA SIQUEIRA MARTINS LOPES MESTRADO 34 35º

48 ANDRE GUSTAVO DA SILVA MESTRADO 32 36º

48 WANDERSON DE SOUZA CLERES ESPECIALIZAÇÃO 22 37º

48 ANTONIO CARLOS COELHO ESPECIALIZAÇÃO 18 38º

48 PHILIPPE MAURICE HUGO MARIE URVOY DE PORTZAMPARC DESCLASSIFICADO - D8

48 ROGÉRIO LUIS MASSENSINI DESCLASSIFICADO - D2

48 RAISSA BRESCIA DOS REIS DESCLASSIFICADO - D13
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49 LEANDRO PENA CATAO DOUTORADO 100 1º

49 LUISA TEIXEIRA ANDRADE PINHO DOUTORADO 100 2º

49 TATIANE KELLY PINTO DE CARVALHO MESTRADO 82 3º

49 VANDA LUCIA PRAXEDES DOUTORADO 81 4º

49 POLYANA APARECIDA VALENTE DOUTORADO 81 5º

49 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO MESTRADO 80 6º

49 LUDMILA GOMIDES FREITAS DOUTORADO 79 7º

49 DEISE DE SOUZA DIAS DOUTORADO 78 8º

49 WANDER AUGUSTO SILVA DOUTORADO 76 9º

49 DANIEL HANDAN TRIGINELLI DOUTORADO 74 10º

49 HERCULES PIMENTA DOS SANTOS DOUTORADO 72 11º

49 BRENO MENDES MESTRADO 71 12º

49 MANNUELLA LUZ DE OLIVEIRA VALINHAS DOUTORADO 70 13º

49 ROSANA DE FIGUEIREDO ANGELO MESTRADO 68 14º

49 RENATA GARCIA CAMPOS DUARTE MESTRADO 68 15º

49 ANIELE FERNANDES DE SOUSA LEAO MESTRADO 66 16º

49 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO DOUTORADO 65 17º

49 ROSIANE DA SILVA RIBEIRO BECHLER DOUTORADO 63 18º

49 MARCIO MOTA PEREIRA DOUTORADO 60 19º

49 FABIO LUIZ DA SILVA DE SOUSA LEAO MESTRADO 60 20º

49 CASSIO BRUNO DE ARAUJO ROCHA MESTRADO 60 21º

49 DENIS PEREIRA TAVARES MESTRADO 59 22º

49 LUCIMAR LACERDA MACHADO COELHO MESTRADO 56 23º

49 RENATA ROMUALDO DIORIO DOUTORADO 51 24º

49 SHEILA LOPES LEAL GONÇALVES DOUTORADO 47 25º

49 GILMARA DE CASSIA MACHADO MESTRADO 47 26º

49 JUSSATY LUCIANO CORDEIRO JUNIOR ESPECIALIZAÇÃO 45 27º

49 CRISTIANE PAULA ARANTES MESTRADO 42 28º

49 ULISSES HENRIQUE TIZOCO MESTRADO 40 29º
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49 FERNANDO LUCAS OLIVEIRA FIGUEIREDO MESTRADO 36 30º

49 MATEUS FREITAS RIBEIRO FRIZZONE MESTRADO 36 31º

49 RAMUTH PEREIRA MARINHO MESTRADO 35 32º

49 ANA MARILIA MENEZES CARNEIRO MESTRADO 34 33º

49 ATILA SIQUEIRA MARTINS LOPES MESTRADO 34 34º

49 ANDRE GUSTAVO DA SILVA MESTRADO 32 35º

49 WANDERSON DE SOUZA CLERES ESPECIALIZAÇÃO 22 36º

49 ANTONIO CARLOS COELHO ESPECIALIZAÇÃO 18 37º

49 RAISSA BRESCIA DOS REIS DESCLASSIFICADO - D13

49 PHILIPPE MAURICE HUGO MARIE URVOY DE PORTZAMPARC DESCLASSIFICADO - D8

49 SHEILA APARECIDA FERREIRA DESCLASSIFICADO - D5

50 ANA PAULA FERREIRA PEDROSO DOUTORADO 79 1º

50 JURANDIR SOARES DA SILVA MESTRADO 62 2º

50 SILVIA REGINA PORTO DA ROCHA MESTRADO 60 3º

50 LUANA DE ARAUJO CARVALHO MESTRADO 52 4º

50 MARCIA HELENA MESQUITA FERREIRA MESTRADO 43 5º

50 WALDIMIR RODRIGUES VIANA MESTRADO 34 6º

50 MARIA EMILIA PIMENTA SEABRA MESTRADO 31 7º

50 MARGARET REGINA DE ASSIS ISAAC ESPECIALIZAÇÃO 19 8º

50 ALEXANDRE ALVES MARTINS ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

50 DARSONI DE OLIVEIRA CALIGIORNE DESCLASSIFICADO - D6

51 ELIANE FERREIRA DE SA DOUTORADO 100 1º

51 MÁRCIA AUXILIADORA FONSECA DESCLASSIFICADO - D7

51 EMÍLIO SILVA DE ASSIS DESCLASSIFICADO - D2

51 SHEILA APARECIDA FERREIRA DESCLASSIFICADO - D4

52 WALESSON GOMES DA SILVA DOUTORADO 100 1º

52 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO DOUTORADO 85 2º

52 EDILENE ERAS MESTRADO 77 3º

52 JAIRO BARDUNI FILHO DOUTORADO 72 4º

52 MARIA CECILIA VILLAÇA LIMA MESTRADO 36 5º

52 JOSEFINA APARECIDA VIRGULINO BAETENS MESTRADO 35 6º

52 GISLENE SILVA DUTRA MESTRADO 29 7º

52 MARGARET REGINA DE ASSIS ISAAC ESPECIALIZAÇÃO 19 8º

53 WALESSON GOMES DA SILVA DOUTORADO 100 1º

53 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO DOUTORADO 85 2º

53 LUCIANA APARECIDA GUIMARAES DE FREITAS MESTRADO 56 3º

53 MARCIA HELENA MESQUITA FERREIRA MESTRADO 43 4º

53 EDNA VAZ DE ANDRADE MESTRADO 36 5º

53 MARIA CECILIA VILLAÇA LIMA MESTRADO 36 6º

53 MARIA EMILIA PIMENTA SEABRA MESTRADO 31 7º

53 GISLENE SILVA DUTRA MESTRADO 29 8º
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54 ELIANE DA SILVA MACHADO MESTRADO 69 1º

54 CARLA FERNANDES CHIERICATTI MESTRADO 51 2º

54 CARLA MALINE DE CARVALHO MESTRADO 50 3º

54 PAULIANE ROMANO CIRILO MESTRADO 44 4º

54 CRISTIANE DUARTE RAMALHO ESPECIALIZAÇÃO 21 5º

54 PAULA DIAS MOREIRA PENNA DESCLASSIFICADO - D2

55 ELIANE FERREIRA DE SA DOUTORADO 100 1º

55 OTAVIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA DOUTORADO 84 2º

55 JANAINA DA CONCEIÇAO MARTINS SILVA MESTRADO 67 3º

55 THIAGO LUCAS RODRIGUES MARTINS MESTRADO 53 4º

55 GISLENE SILVA DUTRA ESPECIALIZAÇÃO 29 5º

55 THAIS MARIA BARBOSA GOULART ESPECIALIZAÇÃO 19 6º

55 EMÍLIO SILVA DE ASSIS DESCLASSIFICADO - D2

55 EMERSON BASTOS LOMASSO DESCLASSIFICADO - D2

56 WALESSON GOMES DA SILVA DOUTORADO 100 1º

56 PATRICIA MARIA CAETANO DE ARAUJO DOUTORADO 81 2º

56 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO MESTRADO 80 3º

56 JAIRO BARDUNI FILHO DOUTORADO 72 4º

56 LEONIR BORGES MESTRADO 70 5º

56 JURANDIR SOARES DA SILVA MESTRADO 62 6º

56 ANA MARIA CLEMENTINO JESUS E SILVA MESTRADO 58 7º

56 LUANA DE ARAUJO CARVALHO MESTRADO 52 8º

56 CARLA FERNANDES CHIERICATTI MESTRADO 51 9º

56 RAFAELA CARLA E SILVA SOARES MESTRADO 43 10º

56 CAMILA RAQUEL BENEVENUTO DE ANDRADE MESTRADO 41 11º

56 LIZAINNY APARECIDA ALVES QUEIROZ MESTRADO 29 12º

56 CRISTIANE DUARTE RAMALHO ESPECIALIZAÇÃO 21 13º

56 PALOMA LEVY DE ALMEIDA TAVEIRA SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 19 14º

56 JULIO FLAVIO DE FIGUEIREDO FERNANDES DESCLASSIFICADO - D2

56 JÚLIO FLÁVIO DE FIGUEIREDO FERNANDES DESCLASSIFICADO - D2

56 MÁRCIA AUXILIADORA FONSECA DESCLASSIFICADO - D7

56 MICHELLE VIVIANE GODINHO CORREA DESCLASSIFICADO - D2

57 MARILZA DE OLIVEIRA SANTOS DOUTORADO 94 1º

57 PATRICIA MARIA CAETANO DE ARAUJO DOUTORADO 81 2º

57 LEONIR BORGES MESTRADO 70 3º

57 PAULIANE ROMANO CIRILO MESTRADO 44 4º

57 SOLANGE APARECIDA FONSECA MESTRADO 37 5º

57 DEBORA DO PRADO LISBOA MESTRADO 35 6º

57 MICHELLE VIVIANE GODINHO CORREA DESCLASSIFICADO - D2
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58 WESLLEY MOREIRA SARAIVA MESTRADO 90 1º

58 DIOGO RODRIGUES PUCHTA DOUTORADO 74 2º

58 CRISTINA CARVALHO DE MELO DOUTORADO 66 3º

58 KATIA CUPERTINO MESTRADO 56 4º

58 ANA CECILIA OLIVA DE ABREU MESTRADO 48 5º

58 MARCIA HELENA MESQUITA FERREIRA MESTRADO 43 6º

58 GUILHERME DE SOUZA LIMA OLIVEIRA MESTRADO 36 7º

58 ANA CLAUDIA AVELAR MESTRADO 34 8º

58 DANIEL ORDANE DA COSTA VALE ESPECIALIZAÇÃO 13 9º

58 ADRIZE PAOLA GONÇALVES MARQUES ESPECIALIZAÇÃO 10 10º

58 SIMARA REGINA DE OLIVEIRA RIBEIRO DESCLASSIFICADO - D10

59 WESLLEY MOREIRA SARAIVA MESTRADO 90 1º

59 DIOGO RODRIGUES PUCHTA DOUTORADO 74 2º

59 DAISY MOTTA SANTOS DOUTORADO 72 3º

59 CRISTINA CARVALHO DE MELO DOUTORADO 66 4º

59 STELA WILLIANS DE CARVALHO MESTRADO 62 5º

59 KATIA CUPERTINO MESTRADO 56 6º

59 SUELEN DE SOUZA ANDRES MESTRADO 55 7º

59 ANA CECILIA OLIVA DE ABREU MESTRADO 48 8º

59 MARCELO DOS SANTOS ISIDORIO MESTRADO 48 9º

59 GUILHERME DE SOUZA LIMA OLIVEIRA MESTRADO 36 10º

59 ANA CLAUDIA AVELAR MESTRADO 34 11º

59 DANIEL ORDANE DA COSTA VALE ESPECIALIZAÇÃO 13 12º

59 ADRIZE PAOLA GONÇALVES MARQUES ESPECIALIZAÇÃO 10 13º

59 GIOVANNA CAMILA DA SILVA DESCLASSIFICADO - D6

59 IGOR MACIEL DA SILVA DESCLASSIFICADO - D6

60 MARILZA DE OLIVEIRA SANTOS DOUTORADO 94 1º

60 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO MESTRADO 80 2º

60 JANAINA DA CONCEIÇAO MARTINS SILVA MESTRADO 67 3º

60 PAULIANE ROMANO CIRILO MESTRADO 44 4º

60 RAFAELA CARLA E SILVA SOARES MESTRADO 43 5º

60 SOLANGE APARECIDA FONSECA MESTRADO 37 6º

60 ALEXANDRE ALVES MARTINS ESPECIALIZAÇÃO 15 7º

60 MÁRCIA AUXILIADORA FONSECA DESCLASSIFICADO - D6

66 EMERSON BASTOS LOMASSO DESCLASSIFICADO - D2
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61 PATRICIA MARIA CAETANO DE ARAUJO DOUTORADO 81 1º

61 MARCILENE DA SILVA DOUTORADO 80 2º

61 EDILENE ERAS MESTRADO 77 3º

61 LIZAINNY APARECIDA ALVES QUEIROZ MESTRADO 29 4º

61 CRISTIANE DUARTE RAMALHO ESPECIALIZAÇÃO 21 5º

62 EDILENE ERAS MESTRADO 77 1º

62 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA MESTRADO 53 2º

63 CAMILA JARDIM DE MEIRA MESTRADO 90 1º

63 ADALCIO CARVALHO DE ARAUJO MESTRADO 88 2º

63 WELITON MARTINS DA SILVA DOUTORADO 56 3º

63 CAMILA ZUCON RAMOS DE SIQUEIRA DOUTORADO 49 4º

63 IARA FELIX PIRES VIANA MESTRADO 48 5º

64 CAMILA JARDIM DE MEIRA MESTRADO 90 1º

64 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA MESTRADO 53 2º

64 ADELIA CAROLINA BASSI DOUTORADO 47 3º

65 CAMILA JARDIM DE MEIRA MESTRADO 90 1º

65 LEONIR BORGES MESTRADO 70 2º

65 ELIANE DA SILVA MACHADO MESTRADO 69 3º

65 STELA WILLIANS DE CARVALHO MESTRADO 62 4º

65 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA MESTRADO 53 5º

65 THIAGO LUCAS RODRIGUES MARTINS MESTRADO 53 6º

65 CARLA MALINE DE CARVALHO MESTRADO 50 7º

65 ADELIA CAROLINA BASSI DOUTORADO 47 8º

65 LIZAINNY APARECIDA ALVES QUEIROZ MESTRADO 29 9º

65 MARGARET REGINA DE ASSIS ISAAC ESPECIALIZAÇÃO 19 10º

66 ELIANE FERREIRA DE SA DOUTORADO 100 1º

66 OTAVIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA DOUTORADO 84 2º

66 ELIANE DA SILVA MACHADO MESTRADO 69 3º

66 JANAINA DA CONCEIÇAO MARTINS SILVA MESTRADO 67 4º

66 THAIS MARIA BARBOSA GOULART ESPECIALIZAÇÃO 19 5º

D2
Item 2.2

D3
Item 4.1

D4
Item 4.2.1 e 4.2.2

D5
Item 4.2.1 e 4.2.2 - b

D6
Item 4.2.2

D7
Item 4.2.2 – d

D8
Item 4.2.2 - e

D9
Item 4.2.2 e  4.2.5

D10
Item 4.2.2 e 4.2.2.2

D11
Item 4.2.2.1
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D12
Item 4.2.4

D13
Item 4.2.5
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